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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN OLAHRAGA
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : PSIKOLOGI PENDIDIKAN Nama Kelas : BOR2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0800001 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 20200810700090 RIDHO ARIO SENTANU 72.50 B ✔  
2 23080700018 MIFTAH FARID G. ALTING 73.40 B ✔  

3 23080700040
MUHAMAD SABILA ROSYAD
RAMADHAN 72.50 B ✔

 

4 23080700041 SYAHDAN ALIF SETIAWAN 80.00 A- ✔  
5 23080700042 SYAHRUL 74.00 B ✔  

6 23080700043 MUHAMMAD IRFAN KHALIFAH 76.00 B+ ✔  
7 23080700044 REZA SYACH VAHLEPHI 76.00 B+ ✔  
8 23080700045 MUHAMMAD RIDHWANUL ARIFIN 74.00 B ✔  
9 23080700046 AKHTAR AQEEL HAQIANSYAH 75.70 B+ ✔  

10 23080700047 RIZAL AHMAD JULIANO 80.00 A- ✔  
11 23080700048 AL-MUZZAMMIL HUDAN 73.10 B ✔  
12 23080700050 MUHAMMAD ARIF 74.00 B ✔  

13 23080700051 MUHAMMAD AZKA LAZUARDI 80.00 A- ✔  

14 23080700052 MUHAMMAD ABDIAN ALFAIS
DIWANI

74.80 B ✔  

15 23080700053 MUHAMMAD AMMAR FIRZA 72.80 B ✔  

16 23080700054
MUHAMMAD SYAIKHA RESIDES
SHUBH 77.00 B+ ✔

 

17 23080700055 KEMAL NUR MAULUDIN 79.00 B+ ✔  

18 23080700056 RAHMY JUWITA SHELMA
KAROMY

80.00 A- ✔  

19 23080700057 HAERUL ASWAR 79.00 B+ ✔  
20 23080700060 SAID HILMAN SADEWA 72.50 B ✔  
21 23080700061 SUTAN AHMAD NAUFAL 72.50 B ✔  
22 23080700063 BAYU LUTHFI NUGROHO 71.00 B ✔  
23 23080700064 RIDHO AL FARIDZ 72.50 B ✔  

24 23080700065 SYAHIDAN FADILLAH AKBAR 72.50 B ✔  
25 23080700066 RIFKY NUR ABDILLAH 72.50 B ✔  
26 23080700067 MUHAMAD IQBAL ALHADAR 74.00 B ✔  
27 23080700069 MUHAMMAD ABDUL MALIK 74.00 B ✔  
28 23080700070 GALIH PRAMUDYA 77.00 B+ ✔  
29 23080700071 RAKHA FIRNANDA 75.40 B+ ✔  
30 23080700072 MAHESA ALIF PRASTIYO 74.50 B ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN OLAHRAGA
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : PSIKOLOGI PENDIDIKAN Nama Kelas : BOR2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0800001 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

31 23080700073 ANANDA WIDYADHANA
MAGNABELLA

74.60 B ✔  

32 23080700074 JONATHAN DAVCHA AR RAIHAN 73.40 B ✔  
33 23080700075 BANA ISMAIL 73.40 B ✔  
34 23080700076 RAKHA RIZQULLAH 72.50 B ✔  
35 23080700077 SATRIO TETUKO PAMBUKO ROSO 80.00 A- ✔  

36 23080700078 DZIKRULLAH 72.50 B ✔  
37 23080700083 ABDUL ROHMAN 72.50 B ✔  
38 23080700086 BAGAS DANAR UTOMO 72.50 B ✔  
39 23080700092 MUHAMMAD AGIL AUFA RIZKY 72.50 B ✔  
40 23080700155 RAFI SYANOVER ZUBIR 72.50 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 74.72 3.15
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 30 Juli 2024 oleh 0320017104
Tanggal Cetak : Selasa, 20 Agustus 2024, 15:59:22
Paraf Dosen :

Dr Rohimi Zamzam, M.Pd



Jakarta, 20 Agustus 2024
Ketua Prodi Pendidikan Olahraga

Dr Doby Putro Parlindungan, M.Pd
NIP. 201456
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REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2023/2024 Genap  Prodi :     S1 - Pendidikan Olahraga
Mata Kuliah : 0800001 - PSIKOLOGI PENDIDIKAN  Nama Kelas : BOR2
Tgl
Perkuliahan

: 4 Maret 2024 sd 29 Juni 2024  SKS : 2

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 20880 Dr Rohimi Zamzam, M.Pd 0 16 100.00

%

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN OLAHRAGA

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : PSIKOLOGI PENDIDIKAN Nama Kelas : BOR2
Dosen Pengajar : Dr Rohimi Zamzam, M.Pd

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 20200810700090 RIDHO ARIO SENTANU 16 3 13 81.25

2 23080700018 MIFTAH FARID G. ALTING 16 1 15 93.75

3 23080700040 MUHAMAD SABILA ROSYAD RAMADHAN 16 1 15 93.75

4 23080700041 SYAHDAN ALIF SETIAWAN 16 16 100

5 23080700042 SYAHRUL 16 3 13 81.25

6 23080700043 MUHAMMAD IRFAN KHALIFAH 16 3 13 81.25

7 23080700044 REZA SYACH VAHLEPHI 16 1 15 93.75

8 23080700045 MUHAMMAD RIDHWANUL ARIFIN 16 1 15 93.75

9 23080700046 AKHTAR AQEEL HAQIANSYAH 16 1 15 93.75

10 23080700047 RIZAL AHMAD JULIANO 16 16 100

11 23080700048 AL-MUZZAMMIL HUDAN 16 15 1 100

12 23080700050 MUHAMMAD ARIF 16 16 100

13 23080700051 MUHAMMAD AZKA LAZUARDI 16 16 100

14 23080700052 MUHAMMAD ABDIAN ALFAIS DIWANI 16 14 1 1 100

15 23080700053 MUHAMMAD AMMAR FIRZA 16 15 1 100

16 23080700054 MUHAMMAD SYAIKHA RESIDES SHUBH 16 1 15 93.75

17 23080700055 KEMAL NUR MAULUDIN 16 15 1 100

18 23080700056 RAHMY JUWITA SHELMA KAROMY 16 1 15 93.75

19 23080700057 HAERUL ASWAR 16 16 100

20 23080700060 SAID HILMAN SADEWA 16 1 15 93.75

21 23080700061 SUTAN AHMAD NAUFAL 16 2 14 87.5

22 23080700063 BAYU LUTHFI NUGROHO 16 16 100

23 23080700064 RIDHO AL FARIDZ 16 1 15 93.75

24 23080700065 SYAHIDAN FADILLAH AKBAR 16 1 15 93.75

25 23080700066 RIFKY NUR ABDILLAH 16 1 15 93.75

26 23080700067 MUHAMAD IQBAL ALHADAR 16 16 100

27 23080700069 MUHAMMAD ABDUL MALIK 16 1 14 1 93.75

28 23080700070 GALIH PRAMUDYA 16 1 14 1 93.75

29 23080700071 RAKHA FIRNANDA 16 16 100



Jakarta, 20 Agustus 2024
Ketua Prodi Pendidikan Olahraga

Dr Doby Putro Parlindungan, M.Pd
NIP. 201456

30 23080700072 MAHESA ALIF PRASTIYO 16 1 15 93.75

31 23080700073 ANANDA WIDYADHANA MAGNABELLA 16 16 100

32 23080700074 JONATHAN DAVCHA AR RAIHAN 16 2 14 87.5

33 23080700075 BANA ISMAIL 16 1 15 93.75

34 23080700076 RAKHA RIZQULLAH 16 1 15 93.75

35 23080700077 SATRIO TETUKO PAMBUKO ROSO 16 16 100

36 23080700078 DZIKRULLAH 16 2 14 87.5

37 23080700083 ABDUL ROHMAN 16 1 13 81.25

38 23080700086 BAGAS DANAR UTOMO 16 3 13 81.25

39 23080700092 MUHAMMAD AGIL AUFA RIZKY 16 2 13 1 87.5

40 23080700155 RAFI SYANOVER ZUBIR 16 3 13 81.25
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JURNAL PERKULIAHAN
PENDIDIKAN OLAHRAGA 2023/2024 GENAP

MATA KULIAH : PSIKOLOGI PENDIDIKAN
NAMA DOSEN : Dr Rohimi Zamzam, M.Pd
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : BOR2
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 5 Maret
2024

09:10 10:50 FIP409 Selesai kontrak perkuliahan
penjelsan tentang
psikologi
pendidikan
perspektif Islam
Tujuan psikologi
pendidikan

kontrak perkuliahan
penjelsan tentang
psikologi
pendidikan
perspektif Islam
Tujuan psikologi
pendidikan

(39 / 40) Dr Rohimi
Zamzam, M.Pd

 

2 Selasa, 12 Maret
2024

08:30 09:30 FIP409 Selesai Pokok Bahasan : 
Psikologi,
pendidikan dan
pengajaran. Hal
7Psikologi
pendidikan dengan
Pendekatan Baru.
Syah. Muhibin. 

Pokok Bahasan : 
Psikologi,
pendidikan dan
pengajaran. Hal
7Psikologi
pendidikan dengan
Pendekatan Baru.
Syah. Muhibin. 

(40 / 40) Dr Rohimi
Zamzam, M.Pd

 

3 Selasa, 19 Maret
2024

08:30 09:30 FIP409 Selesai Pokok Bahasan :
Hakekat dan
sejarah psikologi
pendidikan. Hal. 15

Pokok Bahasan :
Hakekat dan
sejarah psikologi
pendidikan. Hal. 15

(40 / 40) Dr Rohimi
Zamzam, M.Pd

 

4 Selasa, 26 Maret
2024

08:30 09:30 FIP409 Selesai Diskusi Kelompok
1 • Membahas QS:
Al- Hajj : 5 •
Perkembangan
Peserta didik:
Tahap-tahap
Perkembangan
Manusia

Diskusi Kelompok
1 • Membahas QS:
Al- Hajj : 5 •
Perkembangan
Peserta didik:
Tahap-tahap
Perkembangan
Manusia

(33 / 40) Dr Rohimi
Zamzam, M.Pd

 

5 Selasa, 2 April
2024

08:30 09:30 FIP409 Selesai Konsep diri Konsep diri (40 / 40) Dr Rohimi
Zamzam, M.Pd

 

5 Selasa, 23 April
2024

09:10 10:50 FIP409 Selesai Pokok Bahasan
: Sifat-sifat umum
Aktivitas
siswaPsikologi
pendidikan dengan
Pendekatan Baru.
Syah. Muhibin. 

Pendidikan dengan
baru

(40 / 40) Dr Rohimi
Zamzam, M.Pd

 

6 Selasa, 30 April
2024

09:10 10:50 FIP409 Selesai Diskusi dan
Presentasi Konsep
Diri

Diskusi dan
Presentasi Konsep
Diri

(40 / 40) Dr Rohimi
Zamzam, M.Pd

 

7 Selasa, 7 Mei
2024

09:10 10:50 FIP409 Selesai UTS UTS (40 / 40) Dr Rohimi
Zamzam, M.Pd

 



Jakarta, 20 Agustus 2024
Ketua Prodi
Pendidikan Olahraga / Sports Education

Dr Doby Putro Parlindungan, M.Pd
NIDN. 0315118801

8 Selasa, 14 Mei
2024

09:10 10:50 FIP409 Selesai Diskusi dan
Presentasi Teori
Belajar Bloom

Diskusi dan
Presentasi Teori
Belajar Bloom

(40 / 40) Dr Rohimi
Zamzam, M.Pd

 

9 Selasa, 21 Mei
2024

09:10 10:50 FIP409 Selesai Diskusi dan
presentasi
Kecerdasan Jamak

Diskusi dan
presentasi
Kecerdasan Jamak

(40 / 40) Dr Rohimi
Zamzam, M.Pd

 

10 Selasa, 28 Mei
2024

09:10 10:50 FIP409 Selesai Diskusi dan
presentasi •
Membahas Surat
Al-Isro’ : 84 dan
Konsep Bakat dan
Minat anak

Diskusi dan
presentasi •
Membahas Surat
Al-Isro’ : 84 •
Konsep Bakat dan
Minat anak

(40 / 40) Dr Rohimi
Zamzam, M.Pd

 

11 Selasa, 4 Juni
2024

09:10 10:50 FIP409 Selesai Diskusi dan
presentasi Minat
dan Bakat

Diskusi dan
presentasi Minat
dan Bakat

(25 / 40) Dr Rohimi
Zamzam, M.Pd

 

12 Selasa, 11 Juni
2024

09:10 10:50 FIP409 Selesai Diskusi dan
presentasi •
Membahas Q.S: Al-
Qiyamah ayat 17-
18 • Penegrtian
Belajar • Dasar
psikologis yang
mendorong Anak
belajar

Diskusi dan
presentasi •
Membahas Q.S: Al-
Qiyamah ayat 17-
18 • Penegrtian
Belajar • Dasar
psikologis yang
mendorong Anak
belajar

(40 / 40) Dr Rohimi
Zamzam, M.Pd

 

13 Selasa, 18 Juni
2024

09:10 10:50 FIP409 Selesai Diskusi dan
presentasi •
Membahas Q.S :
Al- Isra’ayat 84
Peranan disiplin
pada proses
belajar • Pengertian
• Penyebab
terjadinya perilaku
tidak diisiplin

Diskusi dan
presentasi •
Membahas Q.S :
Al- Isra’ayat 84
Peranan disiplin
pada proses
belajar • Pengertian
• Penyebab
terjadinya perilaku
tidak diisiplin

(40 / 40) Dr Rohimi
Zamzam, M.Pd

 

14 Selasa, 25 Juni
2024

09:10 10:50 FIP409 Selesai Diskusi dan
presentasi Etika
profesi dan kode
etik profesi guru

Diskusi dan
presentasi Etika
profesi dan kode
etik profesi guru

(21 / 40) Dr Rohimi
Zamzam, M.Pd

 

15 Selasa, 9 Juli
2024

09:10 10:50 FIP409 Selesai Ujian Akhir
Semester 

Ujian Akhir
Semester 

(40 / 40) Dr Rohimi
Zamzam, M.Pd

 

 


